
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

 
PORTARIA Nº 825, DE 01 DE ABRIL DE 2016. 

 

 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado 

no Diário Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR para compor a Comissão Permanente de Processo Eleitoral do 

Campus Gama, como Presidente LEONCIO REGAL DUTRA (SIAPE N° 1535549) e 

colaboradores: EDUARDO DE VASCONCELOS CAETANO (SIAPE N° 1758860), 

MILTON JULIANO DA SILVA JÚNIOR (SIAPE N° 1957032), LUIS CLÁUDIO 

MARTINS MOURA (SIAPE N° 1972134) e JOSÉ WILIAM SOUSA REIS (discente, 

Matrícula n° 151024110035). 

 

 Art. 2º O prazo de atuação desta Comissão encerra em 31 de dezembro de 2016. 

  

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016 

 

Publicada no BS/IFB, de 01.04.2016. 
 

 


